לאור האמור לעיל, הנני נעתר לבקשת שירות המבחן ומורה על דחיית הדיון בעניינו של המשיב ליום 8.9.2015 בשעה
10:00 בפני כב' השופטת שטרית.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר בעניינו של המשיב.

המשיב יהיה עצור עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

מתיר למשיב 3 שיחות טלפון עפ"י הנהלים.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ה,
30/08/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט